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Z inicjatywy Polskiego Towarzystwa Onkologicznego 11 grudnia odbyło się posiedzenie
senackiej Komisji Zdrowia, poświęcone konieczności wprowadzenia systemowych zmian
w polskiej onkologii. Uczestnicy spotkania zostali poproszeni przez Przewodniczącego
Komisji Rafała Muchackiego o przedstawienie na piśmie swoich stanowisk.

- Polska onkologia potrzebuje strategii, a nie doraźnych interwencji. Strategii całościowej, opartej na
rzetelnej i aktualizowanej wiedzy (evidence based health policy), odpowiadającej obecnym
i przyszłym potrzebom zdrowotnym, integrującej wszystkie obszary zdrowia publicznego,
opracowanej w poczuciu wspólnej misji i opartej na wyraźnej zgodzie społecznej - podkreśla prof.
Jacek Jassem, Przewodniczący Zarządu Głównego PTO.

PTO wnioskuje, aby jak najszybciej wdrożyć prace nad:

Narodową Strategią dla Onkologii1.
Opracowaniem nowej wersji Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych na lata2.
2015-2024, rozumianego jako narzędzie zmniejszania najważniejszych niedoborów w systemie
PTO proponuje, aby opracowanie i uruchomienie Strategii odbywało się z udziałem powołanych3.
instytucji:

Narodowego Centrum Raka (NCR) - instytucji pełniącej funkcje regulacyjne, monitorujące●

i arbitrażowe, w skład której powinni wejść najwybitniejsi eksperci delegowani przez towarzystwa
naukowe
Rady ds. Onkologii przy Ministrze Zdrowia - kilkuosobowej grupy doradców, pełniącej ew. funkcję●

ciała nadzorującego NCR
Zespołu Parlamentarnego ds. Onkologii - którego rolą byłoby kształtowanie warunków●

legislacyjnych dla wdrożenia strategii i nowego NPZChN

Źródło: http://www.mp.pl
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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